

Отчет о совокупном доходе за год, закончившийся 31 декабря 2017 года

	Примечание	2017 год	2016 год
Процентные доходы	18	229 804	213 979
Процентные расходы	18	-106 826	-93 279
Чистые процентные доходы (Чистые процентные расходы)		122 978	120 700
Изменение резерва под обеспечение (Изменение сумм обеспечения) кредитов и дебиторской задолженности, средства в других банках		-95 237	-45 739
Чистые процентные доходы (Чистые процентные расходы) после создания резерва под обеспечение кредитов и дебиторской задолженности, средства в других банках		27 741	74 961
Доходы за вычетом расходов (Расходы за вычетом доходов) по операциям с иностранной валютой		1 656	2 740
Доходы за вычетом расходов (Расходы за вычетом доходов) от переоценки иностранной валюты		31	-251
Комиссионные доходы	19	53 319	51 716
Комиссионные расходы	19	-12 678	-10 033
Изменение прочих резервов		-177	-606
Прочие операционные доходы		6 987	3 412
Чистые доходы (расходы)		76 879	121 939
Административные и прочие операционные расходы		-117 586	-125 916
Прибыль (убыток) до налогообложения		-40 707	-3 977
(Расходы) возмещения по налогу на прибыль	22	6 120	-303
Прибыль (убыток) за период, приходящийся на собственников кредитной организации		-34 587	-4 280
Прочий совокупный доход			
Статьи, которые не переклассифицируются в прибыль или убыток			
Изменение фонда переоценки основных средств		-508	-17 492
Налог на прибыль, относящийся к статьям, которые не могут быть переклассифицированы в прибыль или убыток		101	3 498
Прочий совокупный доход, который не переклассифицируется в прибыль или убыток, за вычетом налога на прибыль		-407	-13 994
Прочий совокупный доход за вычетом налога на прибыль		-407	-13 994
Итого совокупный доход за период		-34 994	-18 274

Примечания на страницах с 11 по 60 составляют неотъемлемую часть данной финансовой отчетности

Заместитель Председателя Правления

И.В. Ковальковский

Главный бухгалтер

Е.Е. Елсукова

25 апреля 2018 года



(Handwritten signature)

(Handwritten signature)